
JJ MADSEN ApS

CVR-nr.: 30570944

Eriksminde 58
8450 Hammel

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2024

Jens Jørgen Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJ MADSEN ApS
Eriksminde 58
8450 Hammel

CVR-nr.: 30570944

Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 2.236.371 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.779	-41.981
Resultat af ordinær primær drift		-11.779	-41.981
Andre finansielle indtægter		2.273.801	3.746.513
Øvrige finansielle omkostninger		-9.174	-7.073
Ordinært resultat før skat		2.252.848	3.697.459
Skat af årets resultat		-16.477	-2.809
Årets resultat		2.236.371	3.694.650
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		236.371	
I alt		2.236.371	3.694.650

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.262.929	8.925.081
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.262.929	8.925.081
Anlægsaktiver i alt		10.262.929	8.925.081
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	16.572
Tilgodehavender i alt		0	16.572
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.085.428	4.950.187
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.085.428	4.950.187
Likvide beholdninger		1.365.348	980.769
Omsætningsaktiver i alt		6.450.776	5.947.528
AKTIVER I ALT		16.713.705	14.872.609

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.962.505	13.726.134
Forslag til udbytte		2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		16.087.505	14.851.134
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.750
Skyldig selskabsskat		20.200	1.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		606.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		626.200	21.475
Gældsforpligtelser i alt		626.200	21.475
PASSIVER I ALT		16.713.705	14.872.609

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0